vit : pcr circuitum vero congrua monachis cou-

struxit habitaoula ,
perfectisque omnibus decimo

anno ecclesiam in honore sancti Greg-orii Papae de-

'> dicavit b, eamque multiplicibus et magnificis san-

ctorum reliquiis cumulavit : inter quas etiam bra-

* chium saucti Philippi apostoli c ab Ottone tertio

imperatore sibi cum aliis plurimis condonatum

,

summo studio ibidem collocavit.

xiv. 12 Cumque summo studio sanctorum reliquias

Hamuui ,,,<>- et ccetera quaeque ad divinum cultum pertinentia

undique ex diversis locis congreg-aret , ejusdem
feciu*.

GEBEIIARDI EP. ET CONF.
rei gratiaetiamRomamproperavit,ntci

de Ano- Dstolorum hminibus, Sanctorum exnvias
, privilegiumque liberatis perciperet, quod ct mS

fice impetravit. Nam cum jam same ^*
mlocum pnncipi Apostolorum proprietatis jure con

tradidisset
,

ab ejus vicario Joanne tale privile
ffium accipere promeruit. Joannes cpisconus
servus servorum Dei, in nomine sanct* et indivi!
duae Triuitatis, Patris videlicet, et Filii, et Spiritus
aancti. Notum esse volumus omnibus Christi fi
dehbus, qualiter Gebehardus secundus amabilis
episcopus sanctae Constantiensis ecclesia: dilectis
simus confratcr noster, orationis causa Rom ,m
veniens ad limina Apostolorum Principum Petri
et Pauh, etante nostram prsssentiam, retulitque
nobis, quatenus ipse Dei nutu compulsus, eccle-
siam caenobitarum construxisset super ripam flu-
inmis, qnod dicitur Bnenus , ad honorcm beati
Gregoni confessoris Christi, in quo loco reg-ulam
sancti Benedicti abbatis

, et monachorum fra-
truin luculentissime ordinaret : ubi devotissime
de suis propriis praediis, quaa a suis parentibus illi
evenerunt, et partem de rebus S. suas ecclesiaj
devotissime obtulit, ad sustentationem et stipen-
dium lllorum videlicet monachorum, qui in ipso
sanoto monasterio sedulo Christi laudes persolvere
die noctuque non cessant.

lSDequibus nostrae humilitatis supplicans ole-
meutiam, ut praedictus locus ipse sub tuitione et
defensione sancti Petri nostra nostrorumque suc-
cessorum Pontificum iu perpetuum maneat : ita
tamen, ut nullus rex, aut dux, neque marchio,
nec etiam episcopus, qui per tempora in ipso epi-
scopio fuerit, aut ulla persona audeant de omni-
bus

, quas ibidem ab ipso jam dicto Gebehardo
episcopo conccssa sunt , alienare , aut quoquo
modo de ipso saucto monasterio extrahere ; sed
tuta et stabilita atque firma usque in futura tem-
pora conccdimus pcrmanenda ; sed et hoc apo-
stolica praeceptione

, rogrante supradicto Confra-
tre nostro, interdicimus in nomine Domiui nostri
Jesu Christi